willig angenommen, und uns dabei ihre unterthänige Dienste und Gehorsamkeit versichert. Welches uns denn gar angenehm gewesen, und haben deshalb billig ihnen wiederum für unsre liebe getreue Unterthanen erlannt, und in unsern gnädigen Schutz und Beschirmung auf- und angenommen. Und dieweil sie uns auch dienstlich berichtet haben, wie sie von Altershero bei der Königl. Würde zu Dennemark, höchstblühlicher Gedächtnuß, und folgendes bey den Hochwürdigsten gewesenem Herrn Magistern zu Liesland-deutschen Ordens, und lezlich bey die Großmächtigsten Könige zu Schweden mit schönen herrlichen Privilegien und Freyheiten gnädigst versehen und confirmiret sind. Von welchen sie auch an uns, als ihrer gerechten Obrigkeit unsere gnädige Confirmation unterthäniglichen erucht, und gebeten haben, und uns davon gute auscultirten Copien dienstlichen zugesandt, und unter andern zween und den elftsten in lateinischer Sprache von Wort zu Wort also lautend:

ERICUS Dei Gratia, Danorum Slavorumque Rex, Dux Estoniae omnibus praesens scriptum cernentibus salutem in Domino sempiternam. Notum facimus universis, quod nos Exhibitores praesentium dilectos nobis in Christo cives Wesenbergenses, eos cum juribus suis omnibus, et familia sibi attinente sub nostra pace et protectione suscipientes specialiter defendendos, ipsis omnibus et singulis in Civitate propria et extra, omnes easdem libertates, et jura, et leges, quibus cives nostri Revalienses commode uti agnoscuntur, concedimus per praesentes. Unde per gratiam nostram districte inhibemus, ne quis advocatorum nostrorum, vel eorumdem officialium seu quisquam alius ipsos vel aliquem de ipsorum familia, in bonis aut personis super hujusmodi gratiis a nobis indultis, praesumat aliquis molestare, prout indignationem et ultionem regiam duxerit evitandam. In cuius rei testimonium sigillum nostrum praesentibus est appensum & z. Datum Wiborg anno Domini millesimo trecentesimo secundo, tertia feria in septimana Pentecostis in praesentia nostra testibus Domino Nicolao Obberso, et plurimis aliis fide dignis, et nos in evidentiam praemissorum sigilla nostra praesentibus duximus apponenda.

WOLDEMARUS Dei gratia Danorum Slavorumque Rex, et Dux Estoniae omnibus praesens scriptum cernentibus — salutem in Domino sempiternam — ad perpetuam rei memoriam, et omnium — tam praesentium quam futurorum notitiam volumus devesire. Quod nos per dilectos oppidanos nostros Wesenbergenses, una cum terminis ejusdem oppidi, et bona eorumdem, cum familia sibi attinente sub nostrae pacis protectione accipimus specialiter defendendos, dimittentes eis omnes easdem libertates, gratias, et jura, quibus temporibus per dilecti avi nostri Erici, quondam regis Danorum illustris, clarae